

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو:

# معرفی زیبایی‌های ایران در دنیا باید دنبال شود

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با اشاره به وجود ظرفیت‌های خوب کرمانشاه در حوزه گردشگری گفت: معرفی زیبایی‌های ایران در دنیا را باید با جدیت دنبال کرد.

مشکلات سفرهای خارجی شهرداران گفت: باید تفکیکی بین سفرهای خارجی شهرداری‌ها و شهروندان خلاق صورت گیرد و آنرا از طریق نهادهای مربوطه پیگیری خواهیم کرد. وی با بیان اینکه در وزارت کشور باید یک باکس برای شهرهای خلاق ایجاد کرد تا پروگرام‌های اداری رفیع شود، گفت: درخواست ما در یونسکو برای ثبت بسیار است و بدنای حذف شهرهای غیر فعال هستند؛ در دنیا فقط ۵۰ شهر خلاق خوراکی داریم و حال باید تلاش کرد تا دو شهر خلاق خوراکی ایران را در دنیا بیشتر معرفی کنیم.

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با تأکید بر اینکه در بحث گزارش‌ها باید اشتراک‌ها و تعارض‌ها دیده شود، افزود: کشور ما قاره چهار فصل است و با توجه به کارهای بزرگی که در شهرها در حال انجام است، باید تلاش کرد که چهره زیبای ایران به نمایش گذاشته شود.

فرطوسی در پایان با بیان اینکه کرمانشاه شهر خلاق خوراکی است و در گردشگری هم می‌تواند جایگاه شایسته‌ای داشته باشد، تأکید کرد: پیشنهاد می‌کنیم در حوزه سلامت، بروی خوراکی‌ها و ارگانیک کار کنید چرا که باعث درخشش خواهد بود.



یونسکو دیگر کشورها امری مهم و ضروری است که باید دنبال شود، ضمن آنکه ایران قهرمان نیست، بلکه شماها در شهرها هستید.

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با بیان اینکه بدنای ارتباط شهرهای پیام صلح و دوستی، پیامی است که کشور ما دنبال آن است. وی با بیان اینکه تنوع فرهنگی، زبانی، قومیتی و... مورد تشویق یونسکو و دولت است، خاطر نشان کرد: ارتباط با کمیسیون‌های ملی

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با تأکید بر اینکه در بحث گزارش‌ها باید اشتراک‌ها و تعارض‌ها دیده شود، افزود: کشور ما قاره چهار فصل است و با توجه به کارهای بزرگی که در شهرها در حال انجام است، باید تلاش کرد که چهره زیبای ایران به نمایش گذاشته شود.

گروه گردشگری - حسن فرطوسی دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در نشست با شهرداران و مدیران شهرهای خلاق ایران که در حاشیه جشنواره کرمانشاه جهان شهر خلاق خوراکی برگزار شد اظهار کرد: در حوزه شهرهای خلاق وظیفه ما تقویت و هماهنگی است که از این امر حمایت می‌کنیم. وی افزود: پیشنهاد تأسیس دبیرخانه شهرهای خلاق که از سوی شهردار محترم کرمانشاه ارائه شد، اگر اجماع با آن باشد موافق هستیم.

## اثرات اقتصادی گردشگری ورزشی بر جامعه میزبان

سازمان منطقه آزاد اروند گفت: افزایش سطح اشتغال و درآمد در طی برگزاری رویدادهایی از این دست، نه تنها باعث رونق فضای کسب و کار می‌شود بلکه فرصت بسیار مغتنمی به لحاظ جذب گردشگر و معرفی ظرفیت‌های منطقه است. اگر در تقویم سالیانه کاری خود چندین رویداد ملی در نظر گرفته شود؛ بی شک ترمیم و احیاء زیرساخت‌ها بیش از پیش مورد توجه متولیان امر قرار خواهد گرفت و به دنبال آن در مسیر توسعه شهری و بعضاً روستایی قرار خواهیم گرفت. از آنجایی که خوزستان خاستگاه و قطب پرورش اسب اصیل عرب، کهن‌ترین و تنها نژاد تقریباً خالص این گونه است و در فرهنگ کشور ما مسابقات پرورش اسب و رقص اسب، برگزاری سی و رقص اسب بوده و هست؛ برگزاری سی و



شهرستان‌های آبادان و خرمشهر، اثرات اقتصادی موثری بر جامعه میزبان دارد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد اروند، حجت‌الاسلام هادی زرشناس معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری

## موسسات آموزش گردشگری جزو مصادیق فعالیت صنعت گردشگری قرار گرفت

گروه گردشگری - مدیر کل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی گردشگری گفت: مؤسسات آموزش گردشگری نقش مهمی در صنعت گردشگری دارند، با ابلاغ وزارت اقتصاد به شکل رسمی جز مصادیق صنعت گردشگری قرار گرفت.

ابوطالب قاسمی مدیر کل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی گردشگری گفت: با ابلاغ رسمی وزارت اقتصاد، مؤسسات آموزش گردشگری رسماً جز مصادیق فعالیت صنعت گردشگری قرار گرفت. وی افزود: مؤسسات آموزش گردشگری یکی از حوزه‌هایی در صنعت گردشگری بوده که نقش مهمی در آموزش فعالان و شاغلان در حوزه‌های مختلف صنعت گردشگری داشته و در طول سال‌ها به ایفای نقش در اکوسیستم صنعت گردشگری می‌پردازد. نکته‌ای که در طول سال‌ها برای این حوزه وجود داشت علی‌رغم نقش بسیار مؤثر و مرجع تربیت‌کننده نیروی انسانی حرفه‌ای و مهارتی صنعت گردشگری و برگزار کننده دوره‌های آموزشی کاربردی و مهارتی، جز مصادیق گردشگری محسوب نمی‌شدند و بنابراین فاقد مجوز فعالیت بودند و صرفاً دارای مجوز برگزاری دوره بودند که طبیعتاً برخی از حمایت‌ها و مشوق‌های حوزه صنعت گردشگری مشمول این بخش نمی‌شد.

قاسمی ادامه داد: از سویی به دلیل فقدان مجوز رسمی تحت عنوان مؤسسه آموزش گردشگری (دارا بودن صرفاً مجوز برگزار کننده دوره) از طرف نهادهایی همچون شهرداری یا ادارات صنعتی تحت سؤال بودند. از سویی این موضوع به دلیل مطالبه سازمان فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی آموزشی و سوق دادن تمام فعالان آموزشی این صنعت برای اخذ مجوز از آن، نگرانی‌هایی را برای مؤسسات آموزشی به سبب تعارضات احتمالی و مشکلات مترتب بر آن، که فعالیت‌های آنها درگیر مدار مدیریت و دستگاه اجرایی امکان بروز داشت، ایجاد کرده بود.

مدیر کل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی گردشگری گفت: با پیگیری‌های انجام شده و ارائه اسناد قانونی و توجهات فنی و حقوقی لازم، هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار ذیل وزارت امور اقتصاد و دارایی به عنوان مرجع تعیین کننده صدور مجوز کسب و کار فعالیت‌های مختلف، رسماً وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مرجع صدور مجوز فعالیت خدمات آموزشی گردشگری تعیین کرد.

مدیر کل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی گردشگری اظهار کرد: بر اساس قوانین بالادستی و تأکید هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط فضای کسب و کار مبنی بر صدور مجوز از طریق درگاه ملی مجوزها، با همکاری مجدانه دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی هم اکنون سامانه تخصصی نیز ایجاد و به درگاه ملی مجوزها متصل شده و تمام مؤسسات برگزار کننده دوره‌های آموزشی در حال اخذ مجوز فعالیت هستند. این اقدام گامی مهم برای ایجاد ساختار و جایگاه رسمی برای مراکز خدمات آموزش گردشگری و همچنین امکان برخورداری از تمام مشوق‌های حوزه صنعت گردشگری نیز قلمداد می‌شود.

## حضور ایران در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فیتور ۲۰۲۵

این نمایشگاه ۲۲ الی ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵ در مرکز نمایشگاهی IFEMA اسپانیا برگزار خواهد شد. از ایران نیز تعدادی دفاتر خدمات مسافرتی شرکت خواهند کرد و ایران پاپیون خواهد داشت اجرای این پاپیون را نیز کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به عهده خواهد داشت.

گروه گردشگری - نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فیتور ۲۰۲۵، یکی از معتبرترین رویدادهای صنعت گردشگری جهان، در مرکز نمایشگاهی IFEMA مادرید با حضور ایران برگزار خواهد شد. این نمایشگاه، فرصتی منحصر به‌فرد برای کشف مقاصد



## آگهی مزایده واحدهای تجاری و اداری در جزیره کیش (نوبت سوم)

### شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام)

شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از واحدهای تجاری و اداری تحت مالکیت خود در برج صدف کیش از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [ir.inv-behshahr.build](http://ir.inv-behshahr.build) بخش مناقصات و مزایده‌ها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۵۳۱۹ تماس حاصل نمایند.



## گروه هتل‌های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کروش

021-8586
[www.ttgroup.ir](http://www.ttgroup.ir)
@Toptours\_Group
ttgroup.ir



کیش نوش

- تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O
- (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن
- بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی
- و با گالن پر کن تمام اتوماتیک
- با مرحله استریل
- دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت
- تایید شده سیستم توسط WHO



شرکت تولیدی و بخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۵

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ | فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه